Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Dirección

Localidad

CUIT 30-65995505-5

EMSA SA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de facturas varias. - FAC INGENIERIAEn concepto de

Importe $ 54.521,75

Son pesos cincuenta y cuatro mil quinientos veintiuno con 75/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00038-00007394 $ 54.521,7514/11/2025 30-65995505-5 EMSA SA (PPO)

$ 54.521,75$ 54.521,75

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de facturas varias.